B
C
A
D
E
it en ru
1
4

0
19
Type Code Connections Kv
V55 015 00A BE Rp 1/2 4
V55 020 00A DE Rp 3/4 8
V55 025 00A EE Rp 1 12
V55 032 00A FE Rp 1 1/4 15
Evenes GmbH I Rote Länder 4 I 72336 Balingen
Tel. + 49 7433.39.17 200 I Fax +49 7433.39 17 201
info@evenes.de  I  www.evenes.de
V55.E
LB00132-136_revB.indd   1LB00132-136_revB.indd   1 10/12/2019   09:06:1110/12/2019   09:06:11
de esfr
B
C
A
D
E
1
4
3
2
5
G1
G2
G3
G4
67
230 Vac -5–50 °C
EN 60730-1:2016
EN 60730-2-14+A1+A11+A2
EN 60529
AB
A
B
AB
F
open
close
2P
230 Vac
black: B open, A closed
brown: A open, B closed
blue: neutral
red: output 230 V with B open
L: live
N: neutral
M030051BDA
open
close
2P
brown
black
blue N
N L
B
A brown
black
blue
230 V output redB
H1 H2
output
230 V
A
B
red
red
-
G5 G6 MANUAL
CONTROL
P